平成 20 年 8 月 8 日

各  位

上場会社名 株 式 会 社  学  習  研  究  社

代 表 者 名 取締役社長   遠  藤  洋  一  郎

本店所在地 東京都大田区上池台 4‐40‐5

コード番号 9470 東証第一部

（情報取扱責任者）

執行役員経理部長  川又 敏男

℡03-3726-8058

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 6 月 26 日開催の第 62 回定時株主総会の決議により変更され

た定款の規定に基づき、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を

変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

東京都品川区西五反田二丁目 11 番 8 号

郵便番号 141‐8510

電話番号 （03）6431－1001（代表）

２．移転予定日

平成 20 年 8 月 20 日（水）

３．移転の理由

分散している事務所を集約、統合するとともに、本店機能の強化と一層の効

率化を図るためであります。

以 上